
PACHET CURATENIE

I.D.: 61900153

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.192,06 RON - 1.192,06 RON

Descriere: prosop 800+800=10*12.50==125.00 prosop z verde=80*2.80=224.00 dezinfectant maini 5l=5*63.00=315.00 saci 120l=10*4.00=40.00 mop 250gr=6*4.50==27.00 domestos 750ml=10*6.60\66.00 dispensar hartie ig-2*42.02=84.04 dispensar prosop z =1*42.02=42.02 servetele umede=12*4.00=48.00 hartie ig dispensar alba-48*3.5=168.00 misavan vase 5l==53.00=53.00 .PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA
LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL CLIENTULUI IN MAXIM 5 ZILE DE LA COMANDA FERMA
